ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О/иЛ1

ПРИКАЗ

г. Красноярск

Г О внесении изменений в
Положение о конкурсе
«Лучшая кафедра в направлении
«Профориентация» -|

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в пункт 3.5. Положения о конкурсе «Лучшая кафедра в направлении

"Профориентация"»:

- мероприятия, проведенные в одну дату в одном образовательном учреждении, не

зависимо от количества предоставленных бланков, оцениваются как одно мероприятие;

- отчетные формы без пофамильного перечня присутствующих на мероприятии,

формы отчета по экскурсиям, проводимым на кафедрах университета, не имеющие подписи

менеджера по профориентационной работе при подведении итогов не учитываются.

2. Начальнику управления делами Нешетаевой Н.П. ознакомить с данным приказом

заведующих кафедрами университета по системе «ДОЗА».

Ректор ^^/^ И.П. Артюхов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Ответственный секретарь
Приемной комиссии

СОГЛАСОВАНО
Проректор по организационно-правовой работе

Начальник отдела управления
качеством подготовки специалистов

Начальник управления делами

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Менеджер по профориентационной работе и

Т.В. Казакова

.В. Кулешова

Р.Г. Буянкина

Н.П. Нешетаева

Н.В. Гришина